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37978 30/06/2021 1102934 APTO 23064 20927 209.00 1 SI 0 70% 01/07/2021 30/06/2022

ANEXO I -  Ministerio de Infraestructura y Serv. Publicos 
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37983 01/07/2021 1223360 APTO 0 283.00 1 NO 0 65% 01/08/2021 31/07/2022

38037 06/07/2021 1532968 APTO 12997 16145 289.00 1 SI 0 70% 01/08/2021 31/07/2022

38207 22/07/2021 1377042 APTO 22000 1500 295.00 1 NO 0 65% 01/08/2021 31/07/2022

38269 27/07/2021 1038157 APTO 23000 1500 414.00 1 NO 1 65% 01/08/2021 31/07/2022

38274 28/07/2021 1226153 APTO 0 37438 325.00 1 NO 1 20% 01/08/2021 31/07/2022

38280 29/07/2021 2013294 APTO 16914 1191 214.00 3 NO 1 70% 01/08/2021 31/07/2022

ANEXO II -  Ministerio de Infraestructura y Serv. Publicos 
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Nº Vencimiento Inicio Finaliza

36884 06/04/2021 1144781 APTO 19954 23305 240 1 NO 0 65% 32089 30/04/2021 01/05/2021 30/04/2022

37039 22/04/2021 1549094 APTO 15400 14400 331 1 NO 0 65% 32072 30/04/2021 01/05/2021 30/04/2022

ANEXO III-Ministerio de infraestructura y Serv. Publicos 
TIS ANTERIOR FECHA RENOVACION 
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Nº Vencimiento Inicio Finaliza

37966 30/06/2021 1137235 APTO 18000 423.00 1 SI 0 70% 32783 31/07/2021 01/08/2021 31/07/2022

37985 01/07/2021 1371137 APTO 20000 50521 194.00 1 SI 0 25% 32849 30/06/2021 01/08/2021 31/07/2022

38015 04/07/2021 2011361 APTO 10000 283 2 SI 0 70% 32691 31/05/2021 01/08/2021 31/07/2022

38060 12/07/2021 1570499 APTO 23000 3438 194.00 1 SI 0 70% 33523 31/05/2020 01/08/2021 31/07/2022

38077 12/07/2021 1285776 APTO 12000 18989 208.00 1 SI 1 70% 31783 30/04/2021 01/08/2021 31/07/2022

38078 12/07/2021 1194173 APTO 14000 3438 212.00 1 SI 1 70% 31782 30/04/2021 01/08/2021 31/07/2022

38082 12/07/2021 1000175 APTO 5578 6930 252.00 3 SI 0 80% 32177 31/05/2021 01/08/2021 31/07/2022

38108 13/07/2021 1113735 APTO 20000 353.00 1 NO 0 65% 32495 31/05/2021 01/08/2021 31/07/2022

38142 16/07/2021 1189650 APTO 24000 43756 185.00 1 NO 1 20% 33125 31/07/2021 01/08/2021 31/07/2022

38185 19/07/2021 1175108 APTO 20000 19954 253.00 1 SI 0 70% 33141 30/06/2021 01/08/2021 31/07/2022

38191 20/07/2021 1196179 APTO 3200 221.00 1 NO 0 65% 33380 30/06/2020 01/08/2021 31/07/2022

38205 21/07/2021 1586492 APTO 22000 19954 186.00 1 NO 0 65% 30593 31/01/2021 01/08/2021 31/07/2022

38206 22/07/2021 1234405 APTO 4000 18016 210.00 7 NO 0 70% 33446 30/06/2021 01/08/2021 31/07/2022

38258 27/07/2021 1921630 APTO 3600 218.00 1 SI 0 70% 32540 31/05/2021 01/08/2021 31/07/2022

38277 29/07/2021 1959629 APTO 20000 17928 274 1 NO 0 65% 13006 31/03/2019 01/08/2021 31/07/2022

ANEXO IV-Ministerio de infraestructura y Serv. Publicos 
TIS ANTERIOR FECHA DE VIGENCIA 

 

ANEXO I - BOLETIN OFICIAL 
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37978 30/06/2021 1102934 APTO 70% 
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Solicitud
Fecha

Solicitud

Unidad

Facturacion
Estado

Porcentaje

Beneficio

37983 01/07/2021 1223360 APTO 65%

38037 06/07/2021 1532968 APTO 70%

38207 22/07/2021 1377042 APTO 65%

38269 27/07/2021 1038157 APTO 65%

38274 28/07/2021 1226153 APTO 20%

38280 29/07/2021 2013294 APTO 70%

ANEXO II- BOLETIN OFICIAL
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Beneficio
Nº Vencimiento Inicio Finaliza

36884 06/04/2021 1144781 APTO 65% 32089 30/04/2021 01/05/2021 30/04/2022

37039 22/04/2021 1549094 APTO 65% 32072 30/04/2021 01/05/2021 30/04/2022

FECHA DE VIGENCIATIS ANTERIOR

ANEXO III-BOLETIN OFICIAL  
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Solicitud
Fecha

Solicitud

Unidad

Facturac.
Estado

Porcentaje

Beneficio
Nº Vencimiento Inicio Finaliza

37966 30/06/2021 1137235 APTO 70% 32783 31/07/2021 01/08/2021 31/07/2022

37985 01/07/2021 1371137 APTO 25% 32849 30/06/2021 01/08/2021 31/07/2022

38015 04/07/2021 2011361 APTO 70% 32691 31/05/2021 01/08/2021 31/07/2022

38060 12/07/2021 1570499 APTO 70% 33523 31/05/2020 01/08/2021 31/07/2022

38077 12/07/2021 1285776 APTO 70% 31783 30/04/2021 01/08/2021 31/07/2022

38078 12/07/2021 1194173 APTO 70% 31782 30/04/2021 01/08/2021 31/07/2022

38082 12/07/2021 1000175 APTO 80% 32177 31/05/2021 01/08/2021 31/07/2022

38108 13/07/2021 1113735 APTO 65% 32495 31/05/2021 01/08/2021 31/07/2022

38142 16/07/2021 1189650 APTO 20% 33125 31/07/2021 01/08/2021 31/07/2022

38185 19/07/2021 1175108 APTO 70% 33141 30/06/2021 01/08/2021 31/07/2022

38191 20/07/2021 1196179 APTO 65% 33380 30/06/2020 01/08/2021 31/07/2022

38205 21/07/2021 1586492 APTO 65% 30593 31/01/2021 01/08/2021 31/07/2022

38206 22/07/2021 1234405 APTO 70% 33446 30/06/2021 01/08/2021 31/07/2022

38258 27/07/2021 1921630 APTO 70% 32540 31/05/2021 01/08/2021 31/07/2022

38277 29/07/2021 1959629 APTO 65% 13006 31/03/2019 01/08/2021 31/07/2022

TIS ANTERIOR FECHA DE VIGENCIA

ANEXO IV -BOLETIN OFICIAL  
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